
COMUNE DI LENTINI 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N° 2 À del 29/10/2021 

OGGETTO: Emergenza Meteo OTT.21 - Ordinanza contigibile ed urgente per la 
chiusura di alcune strutture/aree comunali. 

IL SINDACO 

VISTE le precedenti OO.SS. n° 19 e n° 20 del 2021; 

VISTO l'Avviso regionale di Protezione Civile per il rischio meteo-idrogeologico e 
idraulico prof. n. 57139 del 29/10/2021, che prevede per il nostro territorio un livello di 
allerta "Rosso"; 

ORDINA 
per il 30 ottobre 2021, la chiusura di: 

- cimitero comunale, ad esclusione delle attività correlate al servizio connesso 
all'eventuale ricevimento salme; 

- giardini pubblici e parchi giochi comunali; 
- campo scuola; 

DISPONE 

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente e che la 
stessa sia trasmessa al Prefetto di Siracusa, al Dirigente del Commissariato di P.S. di 
Lentini, al Comandante della Stazione Carabinieri di Lentini, al Comandante della 
Tenenza della Guardia di Finanza di Lentini e al,Comando della Polizia Municipale di 
Lentini. 

IL SINDACO 
Rosario Lo Faro 


